El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) 
del Art. 4º y la letra c) del Art. 5º de la Ley 19.983, acredita que la entrega de las 
mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibidos(s).

CEDIBLE

76.234.502-1 

Cesar Urrutia 

10/06/2022 

ALQUILER MAQUINARIA Y EQUIPO 

218.484 

DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 

76.200.126-8 

SANTIAGO 

Crédito 

Cerro Cajon Mansel  s/n Hospital Champa 

0000048738 

222475269 

PAINE 

76234502-C 

183.600 
34.884 

AGRICOLA CABO OSMER SPA 

FACTURA ELECTRÓNICA 

0 

31/05/2022 

NV 12771 // OT 44961 // IST 938 Basado en Pedidos de cliente 39785.